СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                     МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
                      ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
5-ое заседание                                                              Третий созыв 2015 года
25.12.2015                                                                       с. Ефремово-Зыково

                                         РЕШЕНИЕ № 20

О внесении изменений и дополнений в решение № 105 от 23.12.2014 г «О бюджете муниципального образования Ефремово- Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
Рассмотрев решение «О бюджете муниципального образования Ефремово-

Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» № 105 от 23.12.2014 г.  Совет депутатов МО  Ефремово- Зыковский сельсовет
                                            Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов № 105 от 23.12.2014 года «О бюджете МО  Ефремово- Зыковский сельсовет на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»   следующие изменения.

1) Ст.1.1 изложить в новой редакции «Прогнозируемый общий объем доходов  местного бюджета в сумме 3511872,69 рублей».

        2)  Ст.1.2. изложить  в следующей редакции « Общий    объем расходов местного бюджета   в сумме  3653812,45 рубля»
2.Установить на 2015 год дефицит бюджета в сумме 141939,76 рублей.
3.Приложение  № 1,4,6,7, 8,9,  изложить в новой редакции с учетом изменений.
4. По строке «всего доходов» приложение 4 на 2015 год читать сумму «3511872,69»
5. По строке «всего расходов» приложение 6,7,8,9 на 2015 год читать сумму
« 3653812,45 ».
6.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и экономике.
7.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Совета депутатов
Глава сельсовета:                                                                 В.В. Чегодаев